
Andrea B. (Andynna) ID 69093 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 19:25

PODMÍNKY PRODEJE
Nejprodávanější luxusní móda z USA
  Světoznámé Americké značky exkluzivně na našem webu
  Luxusní oblečení, které nosí světové celebrity
  Levněji až o 80% než v ČR
  Možnost velikého výběru
  100% pravosti značek
  Bezpečný nákup.

  Objednávky a platby

  Odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje její závaznost a je povinen zboží uhradit nejpozději do 7 dnů od
provedení nákupu. V případě,že nebude na náš účet připsána kompletní částka za zboží včetně dopravného v této lhůtě nebo
neobdržíme kopii platebního příkazu či jiné potvrzení o platbě vyhrazujeme si nárok na stornování objednávky a případně
individuálně sankcionovat nezodpovědné nakupující za vzniklé škody dle zákona.

  Platbu je možné provést převodem z jakékoliv banky působící na území ČR nebo po domluvě složenkou. Na dobírku zboží
nezasíláme (ve výjimečných případech - po dohodě nebo stálým zákazníkům jsme ochotni zaslat zboží i na dobírku).

  Dodací lhůty zboží

  U zboží, které je skladem je dodací lhůta 2-5 dnů po uhrazení celkové částky včetně poštovného za zakoupené zboží, u
neskladového zboží je tato lhůta 14 – 20 dnů po zaplacení objednávky. V případě expresního dodání je dodací lhůta do 14 dnů.

  Pokud do této lhůty neobdržíte zakoupené zboží, máte nárok na odstoupení od nákupu a požadovat zpět částku, kterou jste
za zboží zaplatili. V takovém případě si vyhrazujeme 14 pracovních dnů k navrácení částky.

  V případě dovolené, státních svátků nebo nemoci, která bude řádně ohlášena na našich stránkách, si vyhrazujeme právo
veškeré lhůty ( mimo lhůty uhrazení zakoupeného zboží ) protáhnout. V této době je možná individuální domluva o lhůtách a
dalších postupech.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

